PORTARIA Nº 472/2022 EM 24 DE AGOSTO DE 2022.

“Nomeia a senhora  MARILISE TEREZINHA
DE  FREITAS  GAIARDO  para  o  Cargo  de
ASSISTENTE  SOCIAL  do  Quadro
Permanente de Cargos da Prefeitura Municipal,
e dá outras providências.”

O Prefeito  Municipal  de  Sertão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Lei
Orgânica e Lei Municipal nº 1.277/00, de 30 de março de 2000.

RESOLVE:

Art.  1º – Nomear a senhora  MARILISE TEREZINHA DE FREITAS GAIARDO  para o
Cargo de ASSISTENTE SOCIAL, com carga horária de 20 horas semanais, do Quadro Permanente
de Cargos da Prefeitura Municipal de Sertão, por ter sido aprovada em Concurso Público, realizado
através do Edital nº 001/2018, classificada em 8º lugar.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertão/RS, 24 de Agosto de 2022.

Edson Luiz Rossatto
   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
 Sertão, RS - 24/08/2022.

          Edinei Rodrigues Pavão
Secretário Municipal de Administração

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

(s
):

 E
D

IN
E

I R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
A

V
A

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

h
tt

p
s:

//s
is

te
m

a.
se

rt
ao

.r
s.

g
o

v.
b

r:
81

81
/s

ys
56

8/
p

u
b

lic
o

/a
u

te
n

ti
ci

d
ad

e-
d

o
cu

m
en

to
.x

h
tm

l e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 7

E
4B

47
C

1
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
(s

):
 E

D
IN

E
I R

O
D

R
IG

U
E

S
 P

A
V

A
O

 e
 E

D
S

O
N

 L
U

IZ
 R

O
S

S
A

T
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

h
tt

p
s:

//s
is

te
m

a.
se

rt
ao

.r
s.

g
o

v.
b

r:
81

81
/s

ys
56

8/
p

u
b

lic
o

/a
u

te
n

ti
ci

d
ad

e-
d

o
cu

m
en

to
.x

h
tm

l e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 7

E
4B

47
C

1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo de Documento: Portaria

Número do Documento: 472/2022

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica ou digital através da plataforma de

assinatura Portal de Assinaturas System. Para verificar a autenticidade das assinaturas clique

neste l ink https://sistema.sertao.rs.gov.br:8181/sys568/publico/autenticidade-

documento.xhtml e insira o Código CRC: 7E4B47C1

O(s) signatário(s) indicado(s) para assinatura, assim como seu(s) status em 24/08/2022 é(são):

EDSON LUIZ ROSSATTO - 413.702.100-78 em 24/08/2022 09:49:21

Tipo: Assinatura Digital

EDINEI RODRIGUES PAVAO - 809.364.409-10 em 24/08/2022 09:47:42
Tipo: Assinatura Digital
Identificação: edineipavao@gmail.com

Para acessar o link de assinatura, basta apontar a câmera de seu dispositivo móvel para a

imagem abaixo:

		2022-08-24T09:49:21+0000
	Edson Luiz Rossatto